PAGE
5

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 08.07.2014                                                                              № 254
  ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление администрации

Старощербиновского  сельского поселения Щербиновского района

от 27 декабря 2012 года  № 396 «Об образовании Совета

профилактики правонарушений при главе Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района»

В  связи  с кадровыми изменениями, произошедшими в составе Совета профилактики Старощербиновского сельского поселения Щербиновского   района  п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 27 декабря 2012 года № 396 «Об образовании Совета профилактики правонарушений при главе Старощербиновского сельского   поселения  Щербиновского района» (с изменениями от 16 июля 2013 года № 240, с изменениями от 24 марта 2014 года № 89) изменение, изложив приложение № 1 к нему в новой редакции (прилагается).

2. Отменить постановления администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района:

- от 16 июля 2013 года № 240 «О внесении изменения в постановление администрации Старощербиновского  сельского поселения Щербиновского района от 27 декабря 2012 года  № 396 «Об образовании Совета профилактики правонарушений при главе Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района»;

- от 24 марта 2014 года № 89 «О внесении изменения в постановление администрации Старощербиновского  сельского поселения Щербиновского района от 27 декабря 2012 года  № 396 «Об образовании Совета профилактики правонарушений при главе Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района»;

          3. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

          3.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

          3.2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

           4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       В.Г.Подолянко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 08.07.2014 № 254

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 27.12.2012  № 396

(в редакции постановления

администрации Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

от 08.07.2014 № 254)

СОСТАВ

совета профилактики Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

	Подолянко

Владимир Григорьевич
	-
	глава Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, председатель совета профилактики;

	Багрянцев

Юрий Александрович
	-
	заместитель главы Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района,

заместитель председателя совета профилактики;

	Повчун

Алла Вадимовна
	-
	делопроизводитель отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, секретарь совета профилактики.

	Члены совета профилактики:

	Батицкий

Вячеслав Николаевич

	-
	директор муниципального бюджетного учреждения кинематографии «Щербиновский центр кинодосуга» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

	Белашова

Валентина Ивановна

Гришко

Валентина Ивановна

Гордиенко

Людмила Николаевна

Гужова

Ирина Владимировна

Дроздова

Галина Михайловна

	-

-

-

-

-
	учитель муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 станица Старощербиновская муниципального образования Щербиновский район, депутат Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

начальник отдела по делам несовершеннолетних

администрации муниципального образования Щербиновский район (по согласованию);

начальник отдела по делам молодёжи  администрации муниципального образования Щербиновский район (по согласованию);

начальник отдела культуры администрации муниципального образования Щербиновский район (по согласованию);

руководитель  органа территориального общественного самоуправления № 15;

	Жаркова

Елена Владимировна

Зелямова

Александра Евгеньевна

Зубкова

Наталья Николаевна

Иваненко

Татьяна Ивановна

Изюмская

Валентина Николаевна

Козачук

Николай Николаевич
	-

-

-

-

-

-
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Старощербиновский историко-краеведческий музей имени М.М.Постернак» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр народного творчества» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

руководитель органа территориального общественного самоуправления № 14;

руководитель территориального общественного самоуправления № 11;

директор государственного казённого учреждения Краснодарского края « Центр занятости населения» Щербиновского района (по согласованию);

руководитель  органа территориального общественного самоуправления № 3;

	Курило

Валерий Борисович

Ляшенко

Валентина Евдокимовна
	-

-

	начальник отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Щербиновский район (по согласованию);

руководитель органа территориального общественного самоуправления № 6;

	Литвиненко

Роман Анатольевич

Марченко

Нина Тимофеевна

	-

-
	заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и делам несовершеннолетних Отдела внутренних дел по Щербиновскому району (по согласованию);

руководитель органа территориального общественного самоуправления № 10;

	Маслова

Татьяна Степановна
Семёнова

Галина Николаевна

Стрижак

Валентина Тимофеевна

Плахотний

Владимир Николаевич

Подолянко

Виталий Васильевич

Резник

Любовь Владимировна

Тураев

Вячеслав Анатольевич

Чернов

Николай Иванович

Чернявская

Надежда Владимиров.

Шестопалова

Мария Яковлевна

Яценко

Яков Никитович

	-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
	главный специалист управления образования администрации муниципального образования Щербиновский район (по согласованию);

руководитель органа территориального общественного самоуправления № 2;

директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Щербиновский парк культуры и отдыха 40-летия Победы» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

руководитель органа территориального общественного самоуправления № 1;

атаман Щербиновского районного казачьего общества (по согласованию);

директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Детская библиотека» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;
руководитель органа территориального общественного самоуправления № 9;

руководитель органа территориального общественного самоуправления № 7;

руководитель органа территориального общественного самоуправления № 13;

руководитель органа территориального общественного самоуправления №15;

руководитель органа территориального общественного самоуправления № 4.

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Г. Подолянко